
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2024                                                                                                   № 566-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 27.10.2021 № 478-П  

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 26.01.2018 №71 «Об утверждении Правил определения требований                       

к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 27.10.2021 № 478-П                         

«Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, 

закупаемых администрацией Белохолуницкого муниципального района,                 

их потребительские свойства (в том числе качество) иные характеристики          

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», изложив пункт 2                     

в следующей редакции: 

«2. При планировании закупок для обеспечения нужд администрации 

Белохолуницкого муниципального района руководствоваться настоящим 

постановлением.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

И.о. главы Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                     А.М. Тетенькин 

 

consultantplus://offline/ref=D4549D3232B1FCDDF4BEF12AEA90B60F68FC066F1B87B35E5ABE152533BD45BC3F007E36e1X1N

